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EJES ESTRATEGICOS, COMPONENTES, PROGRAMAS Y METAS DE PRODUCTO
DEL PLAN DEPARTAMENTAL DE DESARROLLO

Numero Numero Numer Total Numero Numero de | Numero de metas Porcentaje
Ejes Component o numero = de metas metas programadas y ejecucion metas
Estratégic es progra de programad = programada que no han fisicas a 30 de junio
0s mas metas | as vigencia syen iniciado ejecucién de 2017

del Plan 2017 ejecucion a junio 30
a junio 30 2017
2017
4 9 119 538 529 307 222 30,47

De las 538 metas del Plan, para la vigencia 2017 se programd ejecucion
para 529 y a 30 de junio se presenta avance de ejecucion para 307.
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DEPENDENCIA

EMCASERVICIOS

INDEPORTES

Oficina Asesora de Gestion del
Riesgo

Oficina Asesora de Planeacion

Oficina de Gestion Social y Asuntos
Poblacionales

Secretaria de Agriculturay
Desarrollo Rural

Secretaria de Desarrollo Econdmico
y Competitividad

Secretaria de Educacidén y Cultura

Secretaria de Gobierno y
Participacion

Secretaria de Hacienda
Secretaria de Infraestructura
Secretaria de la Mujer
Secretaria de Salud

Secretaria General

TOTAL METAS
FISICAS PDD

22
14

52

36

33

84

60

27
38
132
21

NUMERO METAS
FISICAS
PROGRAMADAS
VIGENCIA 2017

22
14

9
6

51

36

32

84

60

4
27
36

130
18

NUMERO DE METAS
FISICAS CON AVANCE
DE EJECUCION
PRIMER SEMESTRE
DE 2017

19

12

27

37

44

15
17
100
10

RESUMEN POR DEPENDENCIA EJECUCION METAS DE PRODUCTO
e DEL PLAN DEPARTAMENTAL DE DESARROLLO A 30 DE JUNIO DE 2017

NUMERO DE METAS

PORCENTAIJE

FISICAS PROGRAMADAS | EJECUCION METAS

SIN INICIO DE EJECUCION
VIGENCIA 2017

13

32

24

47

16

12

19
30

FISICAS A 30 DE
JUNIO DE 2017

15
26

19

28

15

15

38

36

31

26
34
32
38
34



EJECUCION FINANCIERA PLAN DEPARTAMENTAL DE DESARROLLO
A 30 DE JUNIO DE 2017

RECURSOS PROGRAMADOS RECURSOS EJECUTADOS A' PORCENTAJE DE EJECUCION

VIGENCIA 2017 30 DE JUNIO DE 2017 FINANCIERA A 30 DE JUNIO
(Miles de pesos) (Miles de pesos) DE 2017
1.332.669.149 451.141.054 33,85
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RESUMEN EJECUCION FINANCIERA POR DEPENDENCIA
A 30 DE JUNIO DE 2017

DEPENDENCIA RECURSOS PROGRAMADOS RECURSOS EJECUTADOS PRIMER PORCENTAIJE DE

VIGENCIA 2017 SEMESTRES DE 2017 EJECUCION FINANCIERA A
(Miles de pesos) (Miles de pesos) 30 DE JUNIO DE 2017

EMCASERVICIOS 100.570.000 30.905.651 31

INDEPORTES 7.399.335 1.879.239 25

Oficina Asesora de Gestion del 789.216 54.849 7

Riesgo

Oficina Asesora de Planeacion 2.420.900 45.000 2

Oficina de Gestion Social y Asuntos 2.458.992 266.932 11

Poblacionales

Secretaria de Agriculturay 19.609.590 10.959.160 56

Desarrollo Rural

Secretaria de Desarrollo Econdmico 33.368.913 8.233.338 25

y Competitividad

Secretaria de Educacidn y Cultura 711.050.528 333.054.448 47

Secretaria de Gobierno y 15.947.200 349.723 2

Participacion

Secretaria de Hacienda 5.073.591 327.800 6

Secretaria de Infraestructura 325.330.330 38.918.030 12

Secretaria de la Mujer 4.394.051 261.626 6

Secretaria de Salud 89.854.714 22.875.208 25[

Secretaria General 14.401.790 3.010.050 21
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Gobernacién del Cauca




PORCENTAJE EJECUCION FISICA Y FINANCIERA DEL
PLAN DEPARTAMENTAL DE DESARROLLO
PRIMER SEMESTRE DE 2017

d

Porcentaje ejecucion fisica - 30,47

Porcentaje ejecucion financiera 33,85

28,00 29,00 30,00 31,00 32,00 33,00 34,00
PORCENTAIJE
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Gobernacion del Cauca
Oficina Asesora de Planeacion
Julio de 2017
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